
Wstępne ogłoszenie informacyjne na profilu nabywcy 

Niniejsze ogłoszenie ma na celu skrócenie terminu składania ofert 

Kompleksowe usługi cateringowe na potrzeby LOE w Jedlni Letnisko w roku 2025 

Numer referencyjny: SA.270.1.4.2024 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 

Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720). 

1. Nazwa: Nadleśnictwo Radom 

Numer identyfikacyjny: NIP 7960081840,  

Adres łącznie z kodem NUTS: ul. Janiszewska 48, 26-600 Radom, Kod  NUTS PL921 Radomski, 

Numer telefonu: +48 48 345 13 69, 

Adres e-mail: radom@radom.lasy.gov.pl 

Adres internetowy instytucji zamawiającej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom/proceedings  

2. Adres e-mail lub adres internetowy, pod którym umożliwiony zostanie nieograniczony, pełny, 

bezpośredni i bezpłatny dostęp do dokumentów zamówienia: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom/proceedings 

3. Rodzaj instytucji zamawiającej:  

Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Radom, jednostka 

organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej. 

Główny rodzaj prowadzonej działalności: 

Inna działalność: Leśnictwo. 

4. Czy instytucja zamawiająca jest centralną jednostką zakupującą bądź czy stosowana jest lub 

może być stosowana jakakolwiek inna forma wspólnego udzielania zamówień: 

Instytucja zamawiająca nie jest centralną jednostką zakupującą ani nie jest stosowana jakakolwiek 

inna forma wspólnego udzielania zamówień. 

5. Kody CPV; jeżeli zamówienie jest podzielone na części, informacje podaje się dla każdej części: 

55321000 Usługi przygotowywania posiłków 

55320000 Usługi podawania posiłków 

55322000 Usługi gotowania posiłków 

55520000 Usługi dostarczania posiłków 

6. Kod NUTS dla głównej lokalizacji robót budowlanych w przypadku zamówień na roboty 

budowlane lub kod NUTS dla głównego miejsca realizacji w przypadku zamówień na dostawy i 

usługi; jeżeli zamówienie jest podzielone na części, informacje podaje się dla każdej części: 

Kod NUTS PL921 Radomski 

 

7. Krótki opis zamówienia: charakter i zakres robót budowlanych, charakter i ilość lub wartość 

dostaw, charakter i zakres usług. 

Przedmiotem zamówienia jest usługa cateringowa na potrzeby usług (szkoleń, konferencji, imprez 

okolicznościowych itp.) organizowanych w Leśnym Ośrodku Edukacyjnym w Jedlni Letnisko (LOE). 

mailto:radom@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom/proceedings


Rzeczywista ilość posiłków wynikać będzie z faktycznego zapotrzebowania Zamawiającego i może ulec 

zmianie w zależności od ilości gości. Wykonawca będzie zobowiązany wykonywać przedmiot 

zamówienia nieprzerwanie przez cały czas umowy, co oznacza konieczność całodziennego wyżywienia 

przez wszystkie dni tygodnia bez względu na to czy są to dni wolne od pracy - w tym również 

ustawowo wolne wg potrzeb Zamawiającego. 

Szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 1 600,000,00 PLN bez VAT. 

8. Jeżeli ogłoszenie nie stanowi zaproszenia do ubiegania się o zamówienie, przewidywana data 

(przewidywane daty) publikacji ogłoszenia o zamówieniu lub ogłoszeń o zamówieniach w 

odniesieniu do zamówienia (zamówień), o których mowa w przedmiotowym wstępnym ogłoszeniu 

informacyjnym: 

Przewidywana data publikacji ogłoszenia o zamówieniu: 15.10.2024r. 

9. Data wysłania ogłoszenia: 

02.07.2024r. 

10. Wszelkie inne istotne informacje: 

Wszystkie istotne i niezbędne informacje o udzielanym zamówieniu zostaną opublikowane wraz z 

ogłoszeniem o zamówieniu w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).   

11. Wskazanie, czy zamówienie jest objęte Porozumieniem GPA: 

Nie.  


		2024-07-04T06:31:48+0000
	Jerzy Jacek Karaśkiewicz


		2024-07-04T08:32:29+0200
	Jerzy Jacek Karaśkiewicz




